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Maailmanlaajuinen ohjauksen ja urasuunnittelun kuukausi -
Global Careers month

:center large 

Kansainvälisten organisaatiot (Euroopan komission, EU:n ammatillisen koulutuksen kehittämiskeskus Cedefop,

Euroopan koulutussäätiö ETF, ILO, OECD, UNESCO ja Maailmanpankki World Bank) järjestävät yhdessä

maailmanlaajuisen ohjauksen ja urasuunnittelun kuukauden 8.10. - 12.12.2022. Tänä aikana järjestetään useita

ohjausalan tapahtumia yhteistyössä kansainvälisten ja kansallisten toimijoiden kanssa.  

Tapahtumien tavoitteena on:  

lisätä tietoisuutta ohjauksen roolista ja merkityksestä ihmisarvoisen työn ja uran mahdollistamiseksi

tunnistaa ohjauksen kehittämiseen liittyviä yhteisiä haasteita

esitellä laadukkaita ja innovatiivisia ratkaisuja urasuunnittelun sekä urasuunnittelutaitojen tukemiseksi eri

yhteyksissä ja opiskelijoiden koulutus- ja urapolkujen eri vaiheissa

yhteistyötahojen tekemän tutkimustiedon jakaminen

Maailmanlaajuinen ohjauksen ja urasuunnittelun kuukausi avataan sekä päätetään maailmanlaajuisella webinaarilla.

Kansainvälisten ja kansallisten tapahtumien erilaiset teemat liittyvät niin koulutuksessa, työvoimapalveluissa,

yrityksissä, yhteisöissä kuin muissa vastaavissa yhteyksissä tapahtuvaan ohjaukseen ja urasuunnitteluun.

Tapahtumiin liittyvät verkkosivut avatuvat lähipäivinä ja linkki päivitetään tähän juttuun.

Kansainväliset organisaatioden päivitetty julkilausuma ”Investing in Career Guidance” ohjauksen merkityksestä

yksilöille sekä koulutuksen, työmarkkinoiden ja yhteiskunnallisen kehityksen edistämiselle on avoimesti saatavilla

Euroopan koulutussäätiön sivuilta neljänä kieliversiona (englanti, ranska, venäjä, espanja)  

https://www.etf.europa.eu/en/publications-and-resources/publications/investing-career-guidance 

Kirjoittaja: 

Jaana Kettunen, Koulutuksen tutkimuslaitos, Jyväskylän yliopisto 

jaana.h.kettunen@jyu.fi 

  

Lisätietoa: 

Tapahtumaan liityvä verkkosivusto lisätään tähän heti kun se julkaistaan. 
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